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Ffioedd — Safleoedd Gamblo (£)

Clwb Canolfan Canolfan Safleoedd Safleoedd
Bingo: Gamblo Adloniant Betio Betio
Oedolion: Teuluol: (Arall): (Traciau):

Datganiad dros 3500 2000 2000 3000 2500
dro
Ffi Cais Newydd 3500 2000 2000 3000 2500
Ffi Flynyddol 800 800 600 480 800
Amrywio 1400 800 800 1200 1000
Trwydded
Trosglwyddo 1200 960 760 960 760
Trwydded
Adfer Trwydded 1200 1200 950 1200 950
Newid 50 50 50 50 50
Amgylchiadau
(S 186)
Copi o Drwydded 25 25 25 25 25
(S190)
Cais am 1200 1200 950 1200 950
Drwydded
(Deiliaid
Datganiad Dros
Dro)

Casinos Rhanbarthol/Mawr/Bach - Ffi heb fod yn berthnasol oherwydd nad oes penderfyniad ar gasinos



Rhestr Ffioedd Deddf Gamblo 2005

Ffioedd - Hawlenni (£)

Math o Hawlen:

Hawlen Peiriant
Hapchwarae
Canolfan Adloniant
Teuluol

Hysbysiad o
Beiriannau
Hapchwarae mewn
Tai Trwyddedig (2
beiriant a llai)

Hawlen Peiriant
Hapchwarae Tai
Trwyddedig
Alcohol (3 pheiriant
a throsodd)

Hawlen
Hapchwarae
Gwobrau

Hawlenni
Hapchwarae Clwb a
Pheiriannau Clwb
Hysbysiad Defnydd
Dros Dro
Hysbysiad Defnydd
Achlysurol

Newydd:

300

50

150

300

200

250

DIM FFI

Addasu:

100

50

100

100

100

Newid
enw:

25

25

25

25

Ambherth-
nasol
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Adnewyddu:

100

Amherthnasol

Ffi Flynyddol -
50

300

Ffi Flynyddol -
50
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Ffioedd - Loteriau
Cofrestriad Newydd - £40.00
Adnewyddiad - £20.00



